
 

 

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 13 » липня 2017 року                  Одеса                                                  № 254/ОД 
 

  

Про участь у Всеукраїнському вишколі 

«Джура-Прикордонник» представників  

прикордонних районів Одеської області 

  

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України                                           

від 13.03.2017 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України 

від 14.11.2016 № 1363», листа Міністерства освіти і науки України від 06.07.2017                      

№ 1/9-373 «Щодо участі у Всеукраїнському вишколі «Джура -Прикордонник»,                   

з метою набуття учасниками гри нових компетенцій для їхньої самореалізації та 

підготовки молоді до охорони державного кордону у складі державних органів і 

громадських формувань 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрядити з 20 по 29 липня 2017 року до м. Оршанець Черкаської області 

(база Навчального центру підготовки молодших спеціалістів Державної 

прикордонної служби України імені генерала-майора Ігоря Момота), для 

участі у Всеукраїнському вишколі «Джура – Прикордонник», двох джур та 

супроводжуючих від прикордонних районів Одеської області згідно зі 

списком (додаток 1, додаток 2).  

 



2.  Витрати  на проїзд, харчування та проживання учасників покладаються на  

організаторів заходу  та можуть здійснюватись за рахунок коштів, 

незаборонених чинним законодавством. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління нормативності та якості                           

освіти Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 

Стельмах Н.О. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                                О.А.Лончак 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


